
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.05.2025 №23

пгт Пижанка

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской 
Федерации от «0 3 » марта 2025 г. № 173,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим 

нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской 
спортивной классификации сроком на 2 года:

лыжные гонки
(вид спорта)

№ 
п/п

Фамилия, имя Муниципальное образование, 
учреждение дополнительного 

образования

Разряд

1. Михеева Екатерина
Геннадьевна, 12.08.2008

Пижанский муниципальный 
округ, МКОУ ДО СШ пгт 
Пижанка

второй

2. Рыбакова Алина
Константиновна, 17.10.2009

Пижанский муниципальный 
округ, МКОУ ДО СШ пгт 
Пижанка

второй

3. Егоров Михаил
Станиславович, 21.11.2011

Пижанский муниципальный 
округ, МКОУ ДО СШ пгт 
Пижанка

второй

4. Царегородцев Артем
Евгеньевич, 28.06.2011

Пижанский муниципальный 
округ, МКОУ ДО СШ пгт 
Пижанка

второй

Начальник Управления культуры
Пижанского муниципального округа В.В. Ведерникова


